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2-комнатная квартира в ЖК "Алтын Гасыр"

Астана, Казахстан

Продам 2-х комн.квартиру в ЖК "Алтын гасыр". 14 (24). Общая площадь S=66 кв.м. Зал S=22, 5 кв.м. Кухня S=9 кв.м. Комнаты

изолированы. Санузел раздельный. Стена газоблок. С отличным ремонтом. Ламинат, итальянские обои. Кафель в ванной с

изображением г.Париж (Франция), кафель в санузле с изображением г.Дамаск (Сирия). Окна смотрят на восток. Застекленные

лоджии. 1-лоджия S=13 кв.м. 2-лоджия S=3 кв.м. Входная дверь металлическая "жаба" (закрывается в 5 местах). Телефон с

бесплатной междугородней связью, ID TV с пакетом "Элит", интернет с Wi-Fi. Покупатель станет первым хозяином квартиры!!!

  

 Цена: 150 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

K. Arailym 87015550801

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org

